各所属団体長殿 ◎形について
甲府市空手道連盟 １回戦～決勝戦までフラッグ制によるトーナメント方式

　　　　　会　 　 長　　芹澤　富雄 全空連公認基本形 全空連公認指定形（第１・第２どちらでもよい）
　　　　　大会部長　　長谷川克英

標記の件について下記の通り実施致します。

貴関係者に周知徹底され、多数の参加が得られますようお願いいたします。

２．日時　令和６年１１月４日（月・祝） ８：００開館/９：００競技開始　◆理事は7：00集合（会場準備）

３．場所　昭和町総合体育館 山梨県中巨摩郡昭和町押越1001  TEL.055-275-1115

４．種目・種別

形の部 幼児・小学１～６年生（学年別　男女混合）

中学１～３年生（学年別　男女混合）

高校生男子

高校・一般女子
大学・一般男子

団体形（小・中学生　学年・男女問わず　３人編成）各所属２チームまで

組手の部 幼児・小学１～６年生（学年別　男女別）

中学１～３年生（学年別　男女別）
高校生男子　 ※個人戦は予選：小学生～一般まで２人同時に行う。　決勝：一般のみ１人づつ行う。

高校・一般女子 ※団体戦は予選・決勝とも１チームづつ行う。
大学・一般男子

団体組手（先鋒/小学１・２・３年生  中堅/小学４・５・６年生  大将/中学生） ◎組手について
男女問わず　各所属２チームまで　２名でも可

個人組手　：幼児・小学生/１分（正味）６ポイント差　中学生以上/１分30秒（正味）６ポイント差

５．参加料　　個人：1種目３，０００円　/　２種目４，０００円 　　【総会決定事項/今大会より変更】 団体組手　：１分（正味）６ポイント差

　 団体１チーム３０００円（組手２名で出場の場合：２０００円） ※初戦は大将戦まで行う。以降は勝敗が決まり次第終了

　　注）当日欠席の場合でも返金はいたしません。 男子：ニュ－メンホー・ボディープロテクター・拳サポーター（赤・青）・金カップ（中・外OK)※小学1，2年生は任意とする

女子：ニュ－メンホー・ボディープロテクター・拳サポーター（赤・青）

６．申込締切　令和６年９月２６日（木）必着 ※インステップガード・シンガードの使用は任意とする。

◆稽古時に参加費を添えて！

７．組合せ会議　令和６年１０月１８日（金）　　場所：小瀬スポーツ公園武道館内会議室
　時間：PM ７：００～ ※マウスシールド（透明テープでも可）の装着は必須とする。

◆組合せ会議のときに参加費、理事会費、広告費を徴収いたしますので、よろしくお願いします。

８．申し込み先　 〒406-0842

山梨県笛吹市境川町石橋８４６ 大会副部会長
ＴＥＬ ０５５-２６６-８１２２　　ＦＡＸ ０５５-２６６-７０２８ 飯野秀一
E-mail  iino-insatsu@opal.plala.or.jp

基本形

小学４年

第３３回甲府市空手道選手権大会について

中込　勝先生  7回忌 追悼供養

小学６年

幼・小学１年 基本形 基本形又は指定形なんでもよい

小学３年

１・２回戦以外の基本形または指定形

１・２回戦以外の基本形または指定形

小学２年

基本形または指定形

基本形

基本形

小学５年 基本形 １・２回戦以外の基本形または指定形

基本形又は指定形なんでもよい

1．主催：甲府市空手道連盟　/　公益財団法人甲府市スポーツ協会
基本形または指定形 １・２回戦以外の自由

基本形または指定形

基本形 １・２回戦以外の基本形または指定形

高校生

基本形

中学生

１・２回戦 ３回戦～決勝戦

基本形又は指定形なんでもよい

１・２回戦以外の自由

１・２回戦以外の自由

団体

一般